

H.J. Munk Rudkøbing ApS

CVR-nr. 21 27 71 85

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.09.2012.

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Munk

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2011/12 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2012 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J. Munk Rudkøbing ApS
Strandgade 71, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 21 27 71 85

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07. 2011 - 30.06.2012

Direktion

Hans Jørgen Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et underskud på (61.684) kr., anses af ledelsen som værenede utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af andel af underskud i tilknyttet selskab på (56.862) kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 | 1 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | (56.862) | (72) |
| Andre finansielle indtægter | | 67 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.889) | (3) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (61.684) | (74) |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (61.684) | (74) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | (57) |
| Overført resultat | | (61.684) | (17) |
| | | (61.684) | (74) |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 54.024 | 111 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>54.024</u> | <u>111</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>54.024</u> | <u>111</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 60 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>60</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 24.118 | 29 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>24.118</u> | <u>29</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>44.730</u> | <u>45</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>68.908</u> | <u>74</u> |
| Aktiver | | <u><u>122.932</u></u> | <u><u>185</u></u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 t.kr.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.500 | 126 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(2.568)</u> | <u>59</u> |
| Egenkapital | | <u>122.932</u> | <u>185</u> |
| Passiver | | <u>122.932</u> | <u>185</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.500 | 59.116 | 184.616 |
| Årets resultat | 0 | (61.684) | (61.684) |
| Egenkapital ultimo | 125.500 | (2.568) | 122.932 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat i N.O. Hansen Agentur ApS (25,1%).

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 125.500 |
| Kostpris ultimo | 125.500 |
| Nedskrivninger primo | (14.614) |
| Årets nedskrivninger | (56.862) |
| Nedskrivninger ultimo | (71.476) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 54.024 |

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter:

25,1% af N.O. Hansen Agentur ApS.

Regnskabsmæssig værdi svarer til datterselskabets indre værdi 30.06.2012

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|--------------------------------|------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 251 | 500,00 | 125.500 |
| | 251 | | 125.500 |